

## **A-2 A/S**

Jægersborg Alle 4, 1.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 25734963

## **Årsrapport 2022/23**

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 12. december 2023

---

Søren Michael Kofoed  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

A-2 A/S

Jægersborg Alle 4, 1.

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25734963

**Direktion**

Mikael Bjørn Schwartz

Peter Müller

**Bestyrelse**

Jens Frederik Kofoed

Karsten Vind

Peter Müller

Søren Michael Kofoed

**Revisor**

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivnings- og konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.523.447 mod DKK 3.120.315 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.720.104.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele svarende til 0 % af den samlede aktiekapitalen.

Der er i regnskabsåret sket følgende bevægelser i selskabets beholdning af egne kapitalandele:

	<b>Købs-/salgssum</b>	<b>Antal</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Andel af aktiekapitalen</b>
	DKK	DKK	DKK	
Beholdning primo		59.108	59.108	11,26%
Salg i året	999.214	-54.905	-54.905	-10,46%
Tildelt aktieoption i året		-4.203	-4.203	-0,80%
Beholdning ultimo	999.214	0	0	0,00%

I tilknytning til optagelse af nye partnere har selskabet solgt egne kapitalandele. .

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Nettoomsætning		73.885.085	60.052.779
Andre driftsindtægter		1.343.411	68.070
Kunderrelaterede omkostninger		-21.141.028	-23.245.256
Eksterne omkostninger		-6.826.199	-5.821.968
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>47.261.269</b>	<b>31.053.625</b>
Personaleomkostninger	1	-38.821.491	-26.998.435
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>8.439.778</b>	<b>4.055.190</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-37.550	0
Finansielle indtægter	2	32.144	0
Finansielle omkostninger		-14.888	-40.761
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.419.484</b>	<b>4.014.429</b>
Skat af årets resultat	3	-1.896.037	-894.114
<b>Årets resultat</b>		<b>6.523.447</b>	<b>3.120.315</b>

## Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	189.861
Overført til overført resultat	523.447	2.930.454
<b>Årets resultat</b>	<b>6.523.447</b>	<b>3.120.315</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.500	128.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>128.500</u></b>	<b><u>128.500</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	883.840	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>883.840</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.012.340</u></b>	<b><u>128.500</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.896.344	13.374.751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.183.065	0
Andre tilgodehavender		44.335	9.750
Periodeafgrænsningsposter		421.292	84.036
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>21.545.036</u></b>	<b><u>13.468.537</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.197.187</u></b>	<b><u>3.346.853</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>23.742.223</u></b>	<b><u>16.815.390</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>24.754.563</u></b>	<b><u>16.943.890</u></b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>30-09-2023</b>	<b>30-09-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		525.000	525.000
Overført resultat		5.195.104	3.672.443
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	189.861
<b>Egenkapital</b>		<b>11.720.104</b>	<b>4.387.304</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	59.955	42.328
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>59.955</b>	<b>42.328</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	7	193.125	167.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.699.666	6.684.668
Gæld til tilknyttede virksomheder		633.989	2.134.697
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	1.878.410	903.635
Anden gæld		6.569.314	2.623.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.974.504</b>	<b>12.514.258</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.974.504</b>	<b>12.514.258</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>24.754.563</b>	<b>16.943.890</b>
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		
Koncernforhold	10		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	525.000	741.989	5.466.000	6.732.989
Udbetalt udbytte		0	-5.466.000	-5.466.000
Overført via resultatdisponeringen		2.930.454	189.861	3.120.315
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2022</b>	<b>525.000</b>	<b>3.672.443</b>	<b>189.861</b>	<b>4.387.304</b>
Salg af egne kapitalandele		999.214		999.214
Udbetalt udbytte		0	-189.861	-189.861
Overført via resultatdisponeringen		523.447	6.000.000	6.523.447
<b>Egenkapital pr. 30. september 2023</b>	<b>525.000</b>	<b>5.195.104</b>	<b>6.000.000</b>	<b>11.720.104</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	36.085.009	24.648.677
Pensioner	1.055.621	1.165.662
Andre omkostninger til social sikring	274.662	119.290
Andre personaleomkostninger	1.406.199	1.064.806
<b>I alt</b>	<b><u>38.821.491</u></b>	<b><u>26.998.435</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>36</u>	<u>27</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>32.144</u>	<u>0</u>
<b>I alt</b>	<b><u>32.144</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	903.635	42.328		
Betalt vedrørende tidligere år	-903.635			
Skat af årets resultat	1.878.410	17.627	1.896.037	894.114
<b>Skyldig pr. 30. september 2023</b>	<b><u>1.878.410</u></b>	<b><u>59.955</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>1.896.037</u></b>	<b><u>894.114</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		59.955		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.878.410			
<b>I alt</b>	<b><u>1.878.410</u></b>	<b><u>59.955</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2021/22</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	640.630	640.630	640.630
<b>Kostpris pr. 30. september 2023</b>	<b>640.630</b>	<b>640.630</b>	<b>640.630</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-512.130	-512.130	-512.130
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023</b>	<b>-512.130</b>	<b>-512.130</b>	<b>-512.130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023</b>	<b>128.500</b>	<b>128.500</b>	<b>128.500</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Tilgang i året	921.390	921.390
<b>Kostpris pr. 30. september 2023</b>	<b>921.390</b>	<b>921.390</b>
Årets nedskrivninger	-37.550	-37.550
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023</b>	<b>-37.550</b>	<b>-37.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023</b>	<b>883.840</b>	<b>883.840</b>

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		A-2 A/S' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Quorum Consulting A/S	100%	595.000	-37.550	883.840	-37.550	883.840
<b>I alt</b>					<b>-37.550</b>	<b>883.840</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

**I alt** 883.840

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-193.125	-167.890
<b>I alt</b>	<b>-193.125</b>	<b>-167.890</b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-193.125	-167.890
<b>I alt</b>	<b>-193.125</b>	<b>-167.890</b>

### 8. Eventualforpligtelser

A-2 A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	2022/23
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 30/11 2024, hvorefter lejeaftalen kan opsiges med 8 måneders varsel. Den årlige lejeforpligtelse udgør ca.	850.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>850.000</b>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	850.000

## Noter, fortsat

### 10. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

First Chair Holding A/S, Charlottenlund

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikael Bjørn Schwartz

Direktør

Serienummer: b49052d4-64b8-4833-8532-e964a0032534

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-12-11 16:25:50 UTC



## Søren Michael Kofoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4260ca98-1ec5-4fa0-b602-a7601dbd73d8

IP: 178.155.xxx.xxx

2023-12-11 21:15:08 UTC



## Karsten Vind

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e2a8dd40-8949-435c-afd6-d44cda559836

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-12-12 06:58:45 UTC



## Peter Müller

Direktør

Serienummer: 8fbdc657-c43c-4104-9eee-85626e82ce58

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-13 10:55:09 UTC



## Peter Müller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8fbdc657-c43c-4104-9eee-85626e82ce58

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-13 10:55:09 UTC



## Jens Frederik Kofoed

Bestyrelsesformand

Serienummer: 823bbd78-3c6d-412a-a4ad-7af5e5402ef4

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-12-13 16:00:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: DEN5Z-3HHKN-HPJ20-KE8G3-G3X4D-ME8U5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-12-13 17:59:32 UTC



## Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-13 20:48:52 UTC



## Søren Michael Kofoed

Dirigent

Serienummer: 4260ca98-1ec5-4fa0-b602-a7601dbd73d8

IP: 178.155.xxx.xxx

2023-12-13 21:07:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: DENSZ-3HHKN-HPJ20-KE8G3-G3X4D-ME8U5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**